l-r.rNI).\1..\() f i ( )lil : I \l

portaria F.F. ne 0601201-7
Assunto: Designação do Sr. Carlos
Eduardo Beduschi junto à

Gerência das Unidades de
Conservacão lnterior Centro Norte

Emissão:16/05120L7

Vigência:16/0512017

Data de

Data de

O Eiretor Executivo da Fundação para a

Florestal do Estado de São Faulo, no uso

e estatutárias;

Conservação e a Frodução

de suas atribuições legais

Considerando o estabelecido no Regimento lnterno da Fundação

Florestal, instituído pela Portaria !Normativa FF ns 023412016.

RESOLVE:

Designar o 5n. Carlos Eduardo Beduschi, R.G. pe

23.932.L94-7, para responder pelo expediente da

Gerência das Unidades de Conservação Interior
Centro Norte.

Ficam revogadas as disposições contrárias.

A presente Fortaria entra ern vigor nesta data.

FF - Diretoria Executiva, l-6 de maio de 20L7.

Eduar Camargo
D ireto r

Av. Prof . Frederico Hermann J r., 345
CEP 05459-900 Tel.: I 1 2997 5000 -

- Pinheiros - São Paulo GOYEâNO DO E§TADO

1.

2.

3.

il

Executivo
res d

www.fflorestal.s p. gov. b ,**&§{*